

~~WATER~~ PARKI Sadak to Madhopur Road
Schedule XLV-Form No. 134

MH65J (GEN) 20-21

[56580/2021-22]

Executive Engineer

DIVISION -

Jehanabad

A.E. R.W.D Work -

SUB-DIVISION

Ghosi

M/S Kundan Kumar

MEASUREMENT BOOK

NO-2863

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (13) White washing on parapet.					
1000mm	1x4	6.15	0.60	=	14.76m ²
	1x2	6.15	0.40	=	4.92m ²
	1x4	0.60	0.40	=	0.96m ²
600mm	4x4	3.60	0.60	=	34.56m ²
	4x2	3.60	0.40	=	11.52m ²
	4x4	0.60	0.40	=	8.84m ²
					<u>70.56m²</u>

Charlton
J. G. Koshi
12.13.12.2023

for
13.12.23
B.K.

Abstract of Cost

(1) Restoration of rain cut

Qty vide TMB Page (62)

17.28m³ @ ₹ 404.06/m³ = 6982.00

(2) Making up of Berms

Qty vide TMB Page (62)

95.10m² @ ₹ 54.74/m² = 5205.00

(3) Repair of Pot hole 75mm

Qty vide TMB Page (63)

0.225m³ @ ₹ 8465.06/m³ = 1905.00

(4) Patch over Pot hole

Qty vide TMB Page (63)

8.20m² @ ₹ 225.97/m² = 1853.00

(5) Patch over Bit

Qty vide TMB Page (63)

8.16m² @ ₹ 236.66/m² = 1931.00

17876.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 17876.00
(6/6) Crack Sealing					
Qty vide TMB Page (63)					
347.50 m @ ₹ 2711/m = 942.00					
(7/7) Dugout repair					
Qty vide TMB Page (64)					
0.615 m ³ @ ₹ 8465.06/m ³ = 5206.00					
(8/8) Repair on Conc. R/W					
Qty vide TMB Page (64)					
8.20 m ² @ ₹ 225.97/m ² = 1853.00					
(9/11) Maint of H.P. Culvert					
Qty vide TMB Page (64)					
5.00 @ ₹ 1166.58/each = 5833.00					
(10/15) Maint of 2000 pipe					
Qty vide TMB Page (64)					
0.70 km @ ₹ 1104.14/km = 773.00					
(11/16) Maint. of 200mm & 100mm					
Qty vide TMB Page (64)					
0.70 km @ ₹ 644.12/km = 451.00					
(12/18) Cutting of Khoulas					
Qty vide TMB Page (64)					
350 m ² @ ₹ 6.98/each = 2443.00					
(13/20) White washing on cut					
Qty vide TMB Page (65)					
70.56 m ² @ ₹ 1684/m ² = 1188.00					
					30565.00
Add GST @ 12%				(+)	4388.00
Add L/C @ 1%				(+)	306.00
					41319.00

[illegible]